

OL/SE/618/June 2024-25

June 19, 2024

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400001 Security Code: 532880	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Symbol: OMAXE
---	--

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of Notice to Shareholders regarding transfer of Equity Shares and Dividend to IEPF

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement of Notice to Shareholders regarding transfer of Equity Shares and Dividend to IEPF, published in Business Standard (English and Hindi) dated June 19, 2024, in compliance with the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website i.e. www.omaxe.com.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You.

For Omaxe Limited
FOR OMAXE LIMITED


Company Secretary

D B R Srikanta
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

"This is to inform that please make all correspondence with us on our **Corporate Office** Address only"

OMAXE LIMITED

Corporate Office: 7, Local Shopping Centre, Kalkaji, New Delhi-110019.
Tel.: +91-11-41896680-85, 41893100

Regd. Office: Shop No. 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurgaon - 122 001, (Haryana)
Toll Free No. 18001020064, **Website:** www.omaxe.com, **CIN:** L74899HR1989PLC051918



NOTICE

OMAXE LIMITED

(CIN: L74899HR1989PLC051918)

Regd. Office: Shop No.19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall,
Sohna Road, Gurugram-122 001, (Haryana)

Corp. Office: Omaxe House 7, LSC, Kalkaji, New Delhi-110019

Tel: 91-11-41893100, 41896680-85 | Fax: 91-11-41896679

Email: secretarial_1@omaxe.com | Website: www.omaxe.com

NOTICE REGARDING TRANSFER OF EQUITY SHARES & DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules"), as amended, the dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven consecutive years is required to be transferred by the Company to the IEPF Authority. The corresponding shares on which dividend has remained unclaimed for a period of seven consecutive years will also be transferred to the Demat Account of IEPF Authority in accordance with the procedures set out in the Rules.

In compliance with the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually. The details of such shareholders along with the Folio Number/DP ID & Client ID, shares and dividend liable to be transferred to IEPF are uploaded on the Company's website at www.omaxe.com/investor.

In this regard, please note the following:

a. In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.

b. In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

The concerned shareholders are requested to encash the unclaimed dividends, if any, by making an application to the Registrars and Transfer Agent by August 1, 2024. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within the said date, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out under the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF, as per the procedure set out in the Rules by the due date, without any further notice.

Please note that no claims shall lie against the Company in respect of shares and unclaimed dividends transferred to the IEPF Authority and the future dividends, if any in respect of the shares transferred. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated 16.03.2023, once again we request the shareholders holding shares in the physical form to kindly update their PAN, Nomination, Bank & other KYC Details, if not done already, for processing any service by RTA of the Company i.e., Link Intime India Pvt. Ltd. The procedure to be followed in this regard is available on the Company's website at www.omaxe.com/investor. The shareholders holding shares in physical form are also requested to dematerialize their holding in the Company for a seamless transfer of securities in future.

In case shareholders need any information/ clarification on subject matter, they may write to or contact our RTA i.e., Link Intime India Pvt. Ltd., Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058, Tel. No.: 011-41410592, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in along with required details in all your communications i.e. 1. Name of the Company; 2. Folio No. or DP and Client ID; 3. Name of shareholder; 4. Contact No.; 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

For Omaxe Limited

Sd/-

D B R Srikanta

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: June 18, 2024



सूचना

ओमेक्स लिमिटेड

(सीआईएन: L74899HR1989PLC051918)

पंजीकृत कार्यालय: दुकान संख्या 19-बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल,
सोहना रोड, गुरुग्राम-122 001, (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालय: ओमेक्स हाउस 7, एलएससी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019
टेलीफोन: 91-11-41893100, 41896680-85 | फैक्स: 91-11-41896679

ईमेल: secretarial_1@omaxe.com | वेबसाइट: www.omaxe.com

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण को इक्विटी शेयरों और लाभांश के हस्तांतरण के संबंध में सूचना

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 124 और इनवेस्टर एजुकेशन एण्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी (एकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रांसफर एवं रिफंड) नियम, 2016 के साथ पठित, जैसा कि संशोधित किया गया है, के प्रावधानों के अनुसार वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए घोषित लाभांश, जो लगातार सात वर्षों की अवधि के लिए दावा न किया गया हो, कंपनी द्वारा आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किया जाना आवश्यक है। संबंधित शेयर, जिन पर लाभांश लगातार सात वर्षों की अवधि के लिए दावा न किया गया हो, उन्हें भी नियमों में निर्धारित प्रक्रियाओं के अनुसार आईईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं के अनुपालन में, कंपनी ने संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है। ऐसे शेयरधारकों का विवरण फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी, शेयर और आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने वाले लाभांश के साथ कंपनी की वेबसाइट www.omaxe.com/investor पर अपलोड किया गया है।

इस संबंध में कृपया निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:

क. यदि आप भौतिक रूप में शेयर रखते हैं: डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी किए जाएंगे और आईईपीएफ को हस्तांतरित किए जाएंगे। आपके नाम पर पंजीकृत और आपके द्वारा रखे गए मूल शेयर प्रमाणपत्र स्वतः ही रद्द हो जाएंगे।

ख. यदि आप इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखते हैं: आईईपीएफ को हस्तांतरित किए जाने वाले शेयरों के लिए आपके डीमैट खाते से कटौती की जाएगी।

संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे 1 अगस्त, 2024 तक रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट को आवेदन करके दावा न किए गए लाभांश, यदि कोई हो, को भुना लें। यदि कंपनी को उक्त तिथि के भीतर संबंधित शेयरधारकों से कोई संचार प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी अधिनियम और नियमों के तहत निर्धारित आवश्यकताओं का पालन करने की दृष्टि से, बिना किसी और सूचना के, नियत तिथि तक नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार शेयरों को आईईपीएफ में स्थानांतरित कर देगी।

कृपया ध्यान दें कि आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित शेयरों और दावा न किए गए लाभांश तथा हस्तांतरित शेयरों के संबंध में भविष्य के लाभांश, यदि कोई हो, के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जाएगा। शेयरधारक नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरणों से लाभांश और आईईपीएफ को हस्तांतरित संबंधित शेयरों, जिसमें ऐसे शेयरों पर मिलने वाले सभी लाभ, यदि कोई हो, शामिल हैं, का दावा कर सकते हैं और यह आईईपीएफ वेबसाइट यानी www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

सेबी परिपत्र सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/एमआईआरएसडी-पीओडी-1/पी/सीआईआर/2023/37 दिनांक 16.03.2023 के अनुसार, हम एक बार फिर भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं कि वे कृपया अपने पैन, नामांकन, बैंक और अन्य केवाईसी विवरण अपडेट करें, यदि पहले से नहीं किया गया है, तो कंपनी के आरटीए यानी लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड द्वारा किसी भी सेवा को संसाधित करने के लिए। इस संबंध में अपनाई जाने वाली प्रक्रिया कंपनी की वेबसाइट www.omaxe.com/investor पर उपलब्ध है। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे भविष्य में प्रतिभूतियों के निर्बाध हस्तांतरण के लिए कंपनी में अपनी होल्डिंग को डीमैटरियालाइज़ करें।

यदि शेयरधारकों को विषय वस्तु पर किसी भी जानकारी/स्पष्टीकरण की आवश्यकता है, तो वे हमारे आरटीए को अपने सभी संचारों में आवश्यक विवरण के साथ, अर्थात् 1. कंपनी का नाम; 2. फोलियो नंबर या डीपी और क्लाइंट आईडी; 3. शेयरधारक का नाम; 4. संपर्क नंबर; 5. ईमेल आईडी, लिख सकते हैं या उनसे संपर्क कर सकते हैं, अर्थात्, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाइट्स, पहली मंजिल, प्लॉट एनएच 2, सी-1 ब्लॉक एलएससी, सावित्री मार्केट के पास, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, दूरभाष: 011-41410592, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co साथ ही, पते के प्रमाण के रूप में शेयरधारक के स्व-सत्यापित केवाईसी दस्तावेज जैसे पैन, रद्द चेक लीफ और नवीनतम उपयोगिता बिल प्रदान करें।

ओमेक्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

डीपी आर श्रीकांत

दिनांक: 18 जून, 2024

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी